



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

ÅLBORG TAGMALING APS
FJEMBHEDEVEJ 27, PRÆSTBRO, 9330 DRONNINGLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2019

Line Zenas Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ålborg Tagmaling ApS Fjembhedevej 27 Præstbro 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 37 52 11 40 Stiftet: 7. marts 2016 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Line Zenas Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Østergade 4 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed inden for tagmaling og facaderenovering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af frasalg af udlejningsaktiviteter. Der er udgiftsført 286 tkr. i indeværende år.

Resultatet på tagmaling og facaderenovering er realiseret med et overskud på 55 tkr., som vurderes tilfredsstillende.

Samlet anses årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		935.269	1.256.460
Personaleomkostninger.....	1	-755.707	-1.031.666
Af- og nedskrivninger.....		-242.752	-130.545
DRIFTSRESULTAT		-63.190	94.249
Andre finansielle indtægter.....		8.018	7.038
Andre finansielle omkostninger.....		-198.366	-21.309
RESULTAT FØR SKAT		-253.538	79.978
Skat af årets resultat.....	2	11.942	-20.592
ÅRETS RESULTAT		-241.596	59.386
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-241.596	59.386
I ALT		-241.596	59.386

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		222.043	391.928
Indretning af lejede lokaler.....		6.750	9.450
Materielle anlægsaktiver.....	3	228.793	401.378
ANLÆGSAKTIVER.....		228.793	401.378
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		76.929	0
Varebeholdninger.....		76.929	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		22.114	100.282
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		6.000	30.374
Udskudte skatteaktiver.....		13.658	0
Andre tilgodehavender.....		0	76.335
Periodeafgrænsningsposter.....		66.135	60.540
Tilgodehavender.....		107.907	267.531
Likvide beholdninger.....		79.567	277.481
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		264.403	545.012
AKTIVER.....		493.196	946.390
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		79.087	320.683
EGENKAPITAL.....	4	129.087	370.683
Hensættelse til udskudt skat.....		0	17.776
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	17.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		45.500	43.200
Selskabsskat.....		19.492	20.218
Anden gæld.....		299.117	494.513
Kortfristede gældsforpligtelser.....		364.109	557.931
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		364.109	557.931
PASSIVER.....		493.196	946.390
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2017: 4)			
Løn og gager.....	692.221	947.900	
Pensioner.....	30.574	19.960	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.912	63.806	
	755.707	1.031.666	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	19.492	20.218	
Regulering af udskudt skat.....	-31.434	374	
	-11.942	20.592	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	567.223	13.500	
Tilgang.....	70.168	0	
Kostpris 31. december 2018.....	637.391	13.500	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	175.296	4.050	
Nedskrivning.....	117.862	0	
Årets afskrivninger	122.190	2.700	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	415.348	6.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	222.043	6.750	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	320.683	370.683
Forslag til resultatdisponering.....		-241.596	-241.596
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	79.087	129.087
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 122 tkr. Lejekontrakten kan opsiges med 1 måneds varsel.			
Selskabet har indgået leasing kontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35-67 mdr. og har en samlet forpligtelse på 443 tkr.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet sikkerhed.
